第２号様式（第１０条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本産業規格Ａ列４番）

	香　川　県　証　紙　欄
（消印してはならない。）

検査結果証明書発行申請書

　　年　　月　　日

香川県計量検定所長　殿

申請者　住　所　　○○市○○町○○－○○
氏　名(名称及び代表者の氏名)　 ○○○○株式会社
代表取締役○○ ○○

　検査結果証明書の発行を受けたいので、次のとおり申請します。

１　検査の名称
受託検査（質量の測定）

２　検査を受けた日

　　　令和○○年○○月○○日

３　検査を受けた物
(1)計量器の検査の場合
	計量器の種類

	能　力

	目　量

	製造番号等

(2)質量の計量の場合
	被計量物の名称等
	ステンレス製枕型分銅

	精　度
	低

	備考(固有番号等)
	○○―０１～０２、○○―○○、○○―○○

４　検査を受けた場所
　　　香川県計量検定所
[bookmark: _GoBack]受付
年　 月 　日

第　　　　　号
申請書収受
受付者

次　長

所　　　長

５　検査結果証明書の用途
計量器の点検